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This report is prepared by the Colorado Department of Higher Education Pursuant to CRS 23-1-113.5 (4) (a)
and (d) and provides a snapshot of resident and non-resident student populations at Colorado public
institutions of higher education

Colorado strives to create a learning environment that promotes rich cultural diversity. However, the state also
has a responsibility to primarily serve and education Coloradans. To strike a good balance, the Colorado
General Assembly has recommended a set of limits to which Colorado’s public institutions can admit resident
and non-resident students. By creating policies based on this recommendation, the institutions have drawn top
students from within and outside Colorado, enabled them to benefit from the resultant rich cultural diversity,
and generated additional revenue.

CRS 23-1-113.5 sets several different thresholds for non-resident enroliment based on three different cohorts.
For Fall incoming freshman, up to 45% of the incoming class can be non-resident. For the total student
population as calculated by FTE (full-time equivalent), up to 33% of the student population can be non-resident
(for the University of Colorado institutions, Colorado State University, Colorado School of Mines, and the
University of Northern Colorado, this percentage is 45%). For Fall enroliment of foreign students, up to 15%
can be foreign. Additionally, these percentages are calculated on a three-year rolling average.

Colorado statute allows several student populations to be excluded from these calculations and for institutions
to receive added resident counts. These allowances provide further flexibility to Colorado campuses to enroll
non-resident students. Due to these provisions allowed by statute, the resident and non-resident population
proportions presented in this report do not fully summarize the entire student enroliment at Colorado public
postsecondary institutions. A more detailed explanation of each these cohorts and the calculations used to
assess statutory compliance can be found in the Methodology section below.

CRS 23-1-113.5 (4) (b) requires the University of Colorado and Colorado State University to report to the
Colorado Commission on Higher Education information demonstrating that qualified in-state students are not
displaced or denied admissions and that any increase in the enroliment of foreign students at the University of
Colorado System or at Colorado State University is a result of increased capacity at the campuses.
Additionally, CRS 23-1-113.5 (4) (d) requires institutions to demonstrate that academic admission standards
for students who do not have in-state status are equal to or exceed those established for determining
admission of in-state students.

Below are links to the reports submitted by the University of Colorado System and Colorado State University to
the Colorado Commission on Higher Education related to the above statute.

University of Colorado System

https://cdhe.colorado.gov/sites/highered/files/documents/CU Res Non-Res Report 2021.pdf

Colorado State University:

https://cdhe.colorado.gov/sites/highered/files/documents/CSU Res Non-Res Report 2021.pdf



https://cdhe.colorado.gov/sites/highered/files/documents/CU_Res_Non-Res_Report_2021.pdf
https://cdhe.colorado.gov/sites/highered/files/documents/CSU_Res_Non-Res_Report_2021.pdf

Methodology

Percentage of Fall incoming freshmen classified as in-state

Per CRS 23-1-113.5 (4) (a) (I), the percentages of Fall incoming freshmen at each campus who are in-state
students are presented for three years. These data are used to calculate a three-year rolling average.
Incoming freshmen are defined as first-time, degree-seeking undergraduate students taking resident
instruction hours. Pursuant to CRS 23-1-113.5 (4) (a) (1), foreign students are excluded. Additionally, all Native
American students at Fort Lewis College are excluded due to Fort Lewis College’s unique mission in serving
Native American students and its participation in the Native American Tuition Waiver program. A chart
visualizing these headcount data can be found on page 3.

Percentage of total students enrolled classified as in-state (by FTE)

Per CRS 23-1-113.5 (4) (a) (II), the percentages of in-state students enrolled at each campus are presented for
three years. From these data, a three-year rolling average is calculated. For these percentages by FTE
calculations, undergraduate and graduate students taking resident instruction hours are identified. These
populations are presented as FTE using the Colorado Commission on Higher Education (CCHE) FTE policy for
calculating FTE (30 credit hours is equal to one undergraduate FTE and 24 credit hours is equal to one
graduate FTE). Per CRS 23-1-113.5 (4) (a) (ll), foreign students and students enrolled solely in online courses
are excluded. Additionally, all Native American students at Fort Lewis College are excluded due to Fort Lewis
College’s unique mission in serving Native American students and its participation in the Native American
Tuition Waiver program. A chart visualizing these FTE data can be found on page 4.

Percentage of Fall enroliment for US resident and foreign students

This report also provides the percentages of the Fall enrollment classified as US residents and foreign at each
Colorado public postsecondary institution for the past three years (as required by CRS 23-1-113.5 (V)). A chart
visualizing US resident and foreign student data can be found on page 5.

Colorado Scholars

Per CRS 23-1-113.5 (5) (a), a student identified by Colorado public postsecondary institutions as a Colorado
Scholar as defined by CRS 23-1-113.5 (5) (e) (I) is counted as two in-state students. This is reflected in the
percentages for each year and the three-year rolling averages.

More detailed counts by institution for each year and category are available on pages 6-11.
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Percentage of Fall incoming freshman classified as in-state

COLORADO
Department of . ‘
Higher Education RESIDENT 2 yr

Local District College NON-RESIDENT

Morgan Community College 1.9%
Aims Communty College 24%
Pueblo Community College 3.3%
Red Rocks Community College 3.6%
Metropolitan State University of Denver 4.0%
Community College of Aurora 4.1%
Pikes Peak Community College 4.5%
Arapahoe Community College 4.6%
Community College of Denver 6.1%
Front Range Community College 12%
University of Colorado Denver 10.5%
Northeastern Junior College 12.7%
University of Northern Colorado 14.6%
Colorado Mesa University 15.5%
Trinidad State College 16.4%
University of Colorado Colorado Springs 16.6%
Colorado State University - Pueblo 16.7%
Otero College 16.9%
Colorado Mountain College 21.0%
Adams State University 24.6%
Lamar Community College 26.9%
Western Colorado University 274%
Fort Lewis College 30.7%
Colorado Northwestern Community College 31.2%
Colorado State University 34.2%
Colorado School of Mines 44,0%
University of Colorado Boulder 44.2%
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Percentage of total students enrolled classified as in-state (by FTE)

COLORADO
Department of ‘ . ‘

Higher Education RESIDENT Local District College NON-RESIDENT
Morgan Community College 0.9%
Pueblo Community College 1.6%
Arapahoe Community Colege 19%
Pikes Peak Community College 2.2%
Community College of Aurora 2.4%
Red Rocks Community College 2.8%
Aims Community College 3.2%
Community College of Denver 3.2%
Metropolitan State University of Denver 3.3%
Front Range Community College 4.4%
Colorado Mountain College 8.8%
Northeastern Junior College 9.9%
Otero College 10.2%
Trinidad State College 11.4%
University of Colorado Colorado Springs 11.5%
Colorado State University - Pueblo 12.0%
University of Colorado Denver 13.6%
University of Northern Colorado 14.2%
Colorado Mesa University 14.8%
Lamar Community College 16.4%
Colorado Northwestern Community College 176%
Colorado State University 27.0%
Western Colorado University 28.3%
FortLewis College 202%
Adams State University 32.5%
University of Colorado Boulder 34.7%
Colorado School of Mines 35.5%
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Percentage of Fall enrollment for US resident and foreign students

COLORADO
Department of ‘ . ‘

Higher Education U.S. Resident

Local District College Foreign Student

Adams State University [ [i[111) 0.0%

100.0% 0.0%

Colorado Mountain College

Aims Communty College  [FRN A o.0%
Western Colorado University 0.4%
Pueblo Community Callege 0%
Metropolitan State University of Denver 0.7%
Pikes Peak Community College 1.0%
Fort Lewis College 11%
Colorado Mesa Universiy 11%
Arapahoe Community College 11%
CSU-Global Campus 12%
Morgan Community College 14%
Colorado Northwestern Community College 14%
Red Rocks Community College 16%
University of Colorado Colorado Springs 1.6%
Colorado State University - Pueblo 1.7%
Front Range Community College 2.2%
Tinidag e ol
University of Northern Colorado 2.7%
Northeastern Junior College 3.5%
LamarCommunty Colege
e olege
Community College of Aurora 4.8%
Colorado State University 5.9%
University of Colorado Denver 6.1%
Community College of Denver 70%
University of Colorado Boulder 8.6%
Colorado School of Mines 10.8%



Table 1: Percentage of Fall incoming freshman classified as in-state

- Falltead- "1 00 FallAdjusted Fall Fall (0 Fall Adusted Fall Fall (0 Fall Adjusted
Institutions International Percentage International Percentage International
counts Scholar  Headcounts Headcounts Scholar  Headcounts Headcounts Scholar  Headcounts
Headcounts Headcounts Headcounts

Adams State University 397 397 100% 448 448 100% 394 394 100%
Resident 308 308 78% 332 33 4% 294 294 75%
Non-Resident 89 89 22% 116 116 26% 100 100 25%
Aims Community College 789 789 100% 932 932 100% 1201 1201 100%
Resident 710 710 98% a1 qn 98% 1169 1169 97%
Non-Resident 19 19 2% 2 2 2% 2 2 3%

Arapahoe Community College 1009 19 990 100% 996 23 973 100% 1078 23 1055 100%
Resident 961 I 950 96% 930 16 914 94% 1030 1 1015 96%
Non-Resident 48 8 40 4% 66 7 59 6% 48 8 40 4%

Colorado Mesa University 1897 7 1880 100% 2065 13 2052 100% 2108 9 2099 100%
Resident 1565 1565 83% 1763 1763 86% 1773 1773 84%
Non-Resident 332 7 315 17% 302 13 289 14% 335 9 326 16%

Colorado Mountain College 500 1 499 100% 443 443 100% 490 490 100%
Resident 395 1 394 79% 347 347 78% 390 390 80%
Non-Resident 105 105 1% 96 96 22% 100 100 20%
Colorado Northwestern Community College m 4 167 100% 196 9 187 100% 169 2 167 100%
Resident 110 1 109 65% 134 2 132 7% 19 1 118 7%

Non-Resident 61 3 58 35% 62 7 55 29% 50 1 49 29%
Colorado School of Mines 1135 35 49 1149 100% 1198 60 48 1186 100% 1282 59 54 121 100%
Resident 614 4 49 659 57% 597 48 645 54% 669 3 54 720 56%
Non-Resident 521 3l 490 43% 601 60 541 46% 613 56 557 44%
Colorado State University 5022 85 4937 100% 5307 86 5221 100% 5130 b1 5069 100%
Resident 3348 3348 68% 3370 7 3363 64% 3306 4 3302 65%
Non-Resident 1674 85 1589 32% 1937 79 1858 36% 1824 57 1767 35%
Colorado State University - Pueblo 724 12 7 100% 695 23 672 100% 630 2 608 100%
Resident 584 3 581 82% 562 562 84% 516 1 515 85%
Non-Resident 140 9 131 18% 133 23 10 16% 114 21 93 15%
Community College of Aurora 928 51 877 100% 823 58 765 100% 1009 70 939 100%
Resident 873 46 827 94% 780 48 732 96% 977 59 918 98%
Non-Resident 55 5 50 6% 43 10 33 4% 2 1 il 2%

Community College of Denver 1443 90 1353 100% 1491 110 1381 100% 1492 80 1412 100%
Resident 1306 57 1249 92% 1387 87 1300 94% 1400 57 1343 95%
Non-Resident 137 33 104 8% 104 23 81 6% 92 23 69 5%

Fort Lewis College 451 7 444 100% m 5 408 100% 376 6 310 100%
Resident 297 1 296 67% 279 279 68% 200 270 73%
Non-Resident 154 6 148 33% 134 5 129 32% 106 6 100 2%
Front Range Community College 2399 65 2334 100% 2064 60 2004 100% 2486 64 2422 100%
Resident 213 45 2168 93% 2073 38 2035 92% 29 2 2260 93%
Non-Resident 186 2 166 7% 191 2 169 8% 194 2 162 7%

Rolling 3
Percentage W[EIEAEEN

100%
75%
25%
100%
98%
2%
100%
95%
5%
100%
85%
15%
100%
79%
21%
100%
69%
31%
100%
56%
44%
100%
66%
34%
100%
83%
17%
100%
96%
4%
100%
94%
6%
100%
69%
31%
100%
93%
%




. Fall Fall €0 FallAdjusted Fllbead: " 0 Fall Adjusted Fall Fall 0 Fall Adjusted Rollng 3
Institutions International Percentage International Percentage International Percentage W[EIEIEENE
Headcounts Scholar  Headcounts counts Scholar  Headcounts Headcounts Scholar  Headcounts
Headcounts Headcounts Headcounts
Lamar Community College 213 12 201 100% 157 7 150 100% 208 14 194 100% 100%
Resident 166 3 163 81% 1 2 110 73% 127 1 126 65% 73%
Non-Resident 4 9 38 19% 45 5 40 21% 81 13 68 35% 21%
Metropolitan State University of Denver 2546 8 2538 100% 2570 12 1 2559 100% 234 7 1 228 100% 100%
Resident 2434 2434 96% 2470 1 241 97% 2320 1 232 96% 96%
Non-Resident 1m 8 104 4% 100 12 88 3% 114 7 107 4% 4%
Morgan Community College 184 2 182 100% 168 6 162 100% 155 6 149 100% 100%
Resident 183 2 181 99% 164 6 158 98% 151 i} 145 97% 98%
Non-Resident 1 1 1% 4 4 2% 4 4 3% 2%
Northeastern Junior College 430 28 402 100% 39 28 368 100% 385 21 364 100% 100%
Resident 359 5 354 88% 329 5 324 88% 31 31 86% 87%
Non-Resident iU 23 48 12% 67 23 44 12% 73 21 52 14% 13%
Otero Junior College 324 2 303 100% 21 14 257 100% 258 30 228 100% 100%
Resident 251 3 248 82% 215 1 214 83% 193 1 192 84% 83%
Non-Resident 73 18 55 18% 56 13 43 7% 65 29 36 16% 17%
Pikes Peak Community College 2019 2 1987 100% 1943 25 1918 100% 2381 34 2347 100% 100%
Resident 1905 28 1877 94% 1859 18 1841 96% 2282 29 2253 96% 95%
Non-Resident 114 4 110 6% 84 7 i 4% 99 5 94 4% 5%
Pueblo Community College 719 3 716 100% 715 4 ull 100% 725 3 2 100% 100%
Resident 685 3 682 95% 688 3 685 96% 714 3 m 98% 97%
Non-Resident 34 34 5% 2 1 26 4% I 1 2% 3%
Red Rocks Community College 1376 25 1351 100% 1146 2 1125 100% 1108 18 1090 100% 100%
Resident 1317 15 1302 96% 1086 9 1077 96% 1070 12 1058 97% 96%
Non-Resident 59 10 49 4% 60 12 48 4% 38 i} 2 3% 4%
Trinidad State Junior College 337 20 3 100% 282 13 269 100% 37 14 313 100% 100%
Resident 267 6 261 82% 235 3 232 86% 261 4 257 82% 84%
Non-Resident 70 14 56 18% 4 10 37 14% 66 10 56 18% 16%
University of Colorado Boulder 6537 326 210 6481 100% 6683 268 pi) 6687 100% 7102 209 301 7194 100% 100%
Resident 3312 6 270 3636 56% 3409 9 M 3672 55% 3763 7 301 4057 56% 56%
Non-Resident 3165 320 2845 44% 3274 259 3015 45% 3339 202 3137 44% 44%
University of Colorado Colorado Springs 2045 14 2031 100% 2051 8 2043 100% 1786 2 1766 100% 100%
Resident 1687 3 1684 83% 70 3 1707 84% 1480 2 1478 84% 83%
Non-Resident 358 1 347 7% 34 5 336 16% 306 18 288 16% 17%
University of Colorado Denver 1513 57 1456 100% 1742 43 1699 100% 1568 49 1519 100% 100%
Resident 1280 9 n 87% 1533 8 1525 90% 1393 5 1388 91% 89%
Non-Resident 233 48 185 13% 209 35 174 10% 175 44 131 9% 1%
University of Northern Colorado 2145 9 2136 100% 1959 12 1947 100% 1814 9 1805 100% 100%
Resident 1814 1814 85% 1638 1 1637 84% 1575 1 1574 87% 85%
Non-Resident 331 9 3 15% 32 1 310 16% 239 8 231 13% 15%
Western Colorado University 448 2 446 100% 509 509 100% 454 1 453 100% 100%
Resident 316 316 7% 383 383 75% 325 325 72% 73%
Non-Resident 132 2 130 29% 126 126 25% 129 1 128 28% 2%




Table 2: Percentage of total students enrolled classified as in-state (by FTE)

FY2018 FY2019 FY2020

- m M R 0 Adusted Percent | FE FE HE 0 Adjusted Peent-| FE CE FE (0 Adjusted Percent: mg?
Institutions Al ";}s;’;‘i' Online  SCHOLAR ~ FIE age | Al ";}s;’;‘i' Online  SCHOLAR ~ FIE  age | Al ";}s;’;‘i' Online  SCHOLAR ~ FTE  age [
Adams State University 2704 59 285 100% | 2598 569 w 0% | o5n 893 9 100%
Resident 3% 19 7 0% | 169 2 B9 6% | 1548 445 me 6% | 6%
Non-Resident 99 ] b8 W% | 9 29 60 % | 10 47 7 % | 3%
Aims Community College "I 5 182 uQ 0% | w3 o 2 P O00% | W6 ¥ %5 BT 100%
Resident 346 18 B o% | ww 23 18 wroooow | oy o» wn oo | o
Non-Resident 23 5 4 Mo % | 1 4 8 m w% | W 2 8 o % | %
Arapahoe Community College 5087 75 764 4248 100% 5315 81 729 4505 100% 5697 86 732 4879 100%
Resident B0 5 6 Mo %% | 523 56 65| M6 9% | S 60 63 % W% | 9%
Non-Resident 187 3 7 8 % | W % 78 89 2% | 80 % 69 85 % |
Colorado Mesa University ms 25 My 0% | T4 w5 o o W% | W 00 2 76 100%
Resident b4 4 194 695 8% | 652 3 187 B2 8% | o0 2 189 679 8% | 85%
Non-Resident w8y 3 moo ow | e % 00 % | 04 98 % 0 | 1%
Colorado Mountain College w3 27 Wk | nu 2 2 081 100% | 3% o 259 100%
Resident 0w 3 2% W% | WG 2 %) B W% | 28 287 W W% | 9%
Non-Resident 79 6 W | 29 10 u3 8% | 249 10 8% | %
Colorado Northwestern Community College 749 13 44 692 100% 760 16 56 688 100% 702 10 54 638 100%
Resident 5] 5 R 554 8% | 67 7 % 51 &% | 5 6 % 5% % | 8%
Non-Resident 158 8 P B W% | W g 7 mo o | T 4 g 0 W% | 1%
Colorado School of Mines 0y 6 M s 0% | 598 605 1t %6 55 100% | 647 61 n W 6 100%
Resident us T moowy % | BB M 1 %6 84 6% | W08 T 8 w0 6% | 6%
Non-Resident % 6D w0 % | %5 59 3 o % | %9 602 1t 23 W% | %
Colorado State University X9 R 4 2950 00% | %6y B9 & wel 0% | 573 By o wr o 100%
Resident mE 40 % mes % | mR 4 3 me4 % | M5 4 50 e % | 7%
Non-Resident 8 bR 665 5% | M5 1M T BT % | &% W3 1 668 2% | 2%
Colorado State University - Pueblo ¥ 90 3 M0 0% | 33 9 15 W W% | 39 15 07 100%
Resident w7 2 05 k% | 87 8 3 %6 8% | 28 7 1t %7 8% | 8e%
Non-Resident 9 8 ] o % | 486 gl 2 W | 45 s ] ‘W % | %
Community College of Aurora W3 W 3% W0 0% | 408 198 3% W5 W% | 459 %8 3 09 100%
Resident By B 3% B 9% | 465w 30 B&Q 9% | 43%8 230 39 w9 | 9%
Non-Resident 166 B R 0B W | mw 7 3 %3 % | % 3 80 |
Community College of Denver 28 45 46 B9 0% | 43 48 0 100% | S0 s 4ed awe o 00%
Resident an MW 3 me o %% | 49 w3 35 o% | 49 20 41 o 9% | T
Non-Resident Mg 8 mo % | % 1 86 m o ow | ®m m 66 15 % | %
Fort Lewis College e @ 2 B8 0% | w5 %5 5 ms 0% | B9 % 10 1805 100%
Resident B2 W 1 B % | 128 6 3 pe % | T 5 3 me % | T
Non-Resident 500 ] I 19 2 5 W% | 42 » 7 5 B% | %
Front Range Community College s 34 1549 91 0% | me 5 1568 Q9 0% | me 2 60 Q63 100%
Resident 0852 1 139 954 %% | 4R MW 1 02 %% | 105 1 M o6 %% | 9%
Non-Resident & 5520 W 5% | ™m0 w186 W 5% | o ) 16 W |




FY2018 FY2019 FY2020

- m M R 0 Adusted Percent | FE FE FE 0 Adjusted Peent-| FE CE FE 0 Adusted Percent: m:g
I N TEUE onine  SchOLR  FE  age | AL NOTC odine SCHOR  FEage | Al O Onine SCHOLR  FE age RIGEC
Lamar Community College R 2 B3 0% | %8 20 7 s 0k | 66 2 3 56 100%
Resident 51 3 19 B e% | 463 8 3 o e% | 40 B % W% | o
Non-Resident g 15 3 nooB% | % P 4 n % | 16 16 5 oW | 1%
Metropolitan State University of Denver 151M 123 465 262 14785 100% 14945 115 526 193 14497 100% 14535 124 633 213 13991 100%
Resident use 7 B/ W 9% | w5 55 193 MOM 9% | BI85 B3 23 BB 9% | o
Non-Resident 5% T P K M | @ 10 2 W M | er o %0 m M | %
Morgan Community College 7 13 1o 0 0% | e W 2 0% | 70 15 163 2 100%
Resident D 137 65 9% | 668 f 140 T W% | M 16 7 9w | 9%
Non-Resident 10 ] 4 5 1% 1 ] 5 5 1% 8 1 2 5 w1
Northeastern Junior College moow % 055 00% | 1% 45 . 005 00% | 03 3 5 g8 100%
Resident 999 g % % 9% | 90 g 3 0 A% | o5 5 51 B9 8% | 9%
Non-Resident w8 3 ® % | 1w % b g 0% | B8 B b 9 % | 10%
Otero Junior College 0w R % 9 0% | &7 3 % 2 00% | 89 20 B 10%
Resident 6 8 % 7 W% | 78 4 2 e | 0 2 7 68 9% | 90%
Non-Resident M b B8 0% | 19 7 3 B M | ™ % 3 B | 0%
Pikes Peak Community College 850 90 1006 764 00% | sn 9 1030 0 00% | 92 8 10 1 100%
Resident g5 9 w9 g% | e 9 m %% | B8 75 1066 %% | 9%
Non-Resident W 8 B Mm | wm W 51 moom | owm 55 B m |
Pueblo Community College ug B 3 W 0% | M w3 5 0% | BB B4 36 100%
Resident By D %57 W 9% | BB W W W% | 5 5 4 | 9w | 9%
Non-Resident 1 ] ” s % | 5 ] 20 % 1% 3 3 % wo|
Red Rocks Community College 200 8 50 M9 0% | R 9 4% o4 0% | wn 5 B0 0%
Resident 88 50 45 Mg3 9% | ses 54 4 83 9% | 4 % 4% o % | 9%
Non-Resident R ) w3 | W % ) mo ow | o 3% 53 B W | %
Trinidad State Junior College R 18 oo | ¥ 5 054 0% | 19 @ & 00 100%
Resident 103 n 0 %  o% | 90 B 5 8% | o B 60 9?0k | 8w
Non-Resident m %8 8 woon% | ®Bn 7 mooom | w3 7 v 0% | %
University o Colorado Boulder W v W9 W2 285 0% | 303 2650 184 5B 20007 100% | 300 43 &7 W8 3080 100%
Resident w50 65 Wi we 6% | 0 ¥ Mo 5% %8 6% | 163 4 mo W WM3 6% | 65%
Non-Resident ps3 61 44 w2 M% | B2 %8 70 oM %% | w20 70 09 3% | 3%
University of Colorado Colorado Springs o 18 95 0% | 136 W0 4% o 0% | oM B8 4 54 100%
Resident g5 B85 0% | 834 16 406 B 8% | e 7 3 806 8% | 86%
Non-Resident A 8 % 0% | w2 ™ P w% | B 1 7 e % | 1%
University of Colorado Denver s e 1% 95 00% | w96 887 10 00% | Tee4  esh o4 15889 100%
Resident T 85 or% | uew s 7 179 8% | MRS 50 780 6% 8% | 86%
Non-Resident W@ W nm0 W | 2 0 W W | 3™ a4 Tl a0 W | %
University of Northern Colorado B % 7 B85 0% | 8B 2w g3 0% | e W W w100
Resident e 5 59 wo o e | % 4 7 763 8% | 07 3 128 685 B6% | 86%
Non-Resident B 2% W o % | ww 2 N o W% | B5 w0 49 086 W% | %
Western Colorado University mo B 55 Wk | o B 0 098 0% | 2% 10 129 55 100%
Resident 1529 % w0 7% | 1 i Wi % | 15 10 ug % | %
Non-Resident 591 3 b 0w | o8 B P 1 W% | 60 10 7 563 % | 2%




Table 3: Percentage of Fall enrollment for US resident and foreign students

Institution

Adams State University
Other

Aims Community College
Other

Foreign Students

Arapahoe Community College
Other

Foreign Students

Colorado Mesa University
Other

Foreign Students

Colorado Mountain College
Other

Foreign Students

Colorado Northwestern Community College
Other

Foreign Students

Colorado School of Mines
Other

Foreign Students

Colorado State University
Other

Foreign Students

Colorado State University - Pueblo
Other

Foreign Students

Community College of Aurora
Other

Foreign Students

Community College of Denver
Other

Foreign Students

CSU-Global Campus

Other

Foreign Students

Fort Lewis College

Other

Foreign Students

Front Range Community College
Other

Foreign Students

Fall 2017

5731
5731

5982
5976
6
12421
12289
132
9591
9494
97
5934
5928
b
1201
1182
19
6210
5507
703
33083
31044
2039
6639
6530
109
8026
7672
354
8556
7955
601
12378
1231
7
3332
3286
46
19259
18806
453

Fall 2018

5993
5993

6250
6248
2
11544
11419
125
9492
9381
m
5688
5686
2
1154
1136
18
6324
5638
686
33478
31484
1994
6736
6610
126
7981
7661
320
7888
7336
552
12467
12424
43
3319
3292
21
18880
18455
425

Fall 2019

6087
6087

6634
6633
1
12759
12596
163
9373
9264
109
5636
5636

1m2
1100
12
6714
6015
699
33800
31878
1922
7081
6961
120
8597
8085
512
8232
7647
585
12661
12274
387
3300
3268
32
19283
18914
369

Fall 2017
Percentage

100.00%
99.90%
010%

98.94%
1.06%

98.99%
1.01%

99.90%
010%

98.42%
1.58%

88.68%
11.32%

93.84%
6.16%

98.36%
1.64%

95.59%
441%

92.98%
702%

99.94%
0.06%

98.62%
1.38%

9765%
2.35%

Fall 2018
Percentage

100.00%
9997%
0.03%

98.92%
1.08%

98.83%
117%

99.96%
0.04%

98.44%
1.56%

8915%
10.85%

94.04%
5.96%

98.13%
187%

95.99%
4.01%

93.00%
700%

99.66%
0.34%

9919%
0.81%

9775%
2.25%

Fall 2019
Percentage

100.00%
99.98%
0.02%

98.72%
1.28%

98.84%
116%

100.00%
0.00%

98.92%
1.08%

89.59%
10.41%

94.31%
5.69%

98.31%
169%

94.04%
5.96%

92.89%
%

96.94%
3.06%

99.03%
0.97%

98.09%
191%

Rolling 3
year average

100.0%
99.95%
0.05%

98.86%
114%

98.89%
1%

99.95%
0.05%

98.59%
141%

8915%
10.85%

94.07%
5.93%

98.26%
1.74%

9518%
4.82%

92.96%
704%

98.83%
117%

98.94%
1.06%

9783%
217%




Institution

Lamar Community College
Other

Foreign Students

Metropolitan State University of Denver
Other

Foreign Students

Morgan Community College
Other

Foreign Students

Northeastern Junior College
Other

Foreign Students

Otero Junior College

Other

Foreign Students

Pikes Peak Community College
Other

Foreign Students

Pueblo Community College
Other

Foreign Students

Red Rocks Community College
Other

Foreign Students

Trinidad State Junior College
Other

Foreign Students

University of Colorado Boulder
Other

Foreign Students

University of Colorado Colorado Springs
Other

Foreign Students

University of Colorado Denver
Other

Foreign Students

University of Northern Colorado
Other

Foreign Students

Western Colorado University
Other

Foreign Students

Fall 2017

il
m
34
20304
20172
132
1383
1368

1547
1487
60
1330
1268
62
13275
13137
138
5991
5944
4
7385
7232
123
1663
1621
42
35338
32084
3254
12931
12701
230
24839
23326
1513
13399
13002
397
2822
2809

Fall 2018

754
733
2
20192
20064
128
1228
2

1492
1440
52
1262
1226
36
13203
13065
138
6197
6160
3
7384
7269
115
1642
1507
35
36681
33493
3188
13123
12919
204
25645
24084
1561
13437
13078
359
3042
3030

Fall 2019

849
818
3
20080
19932
148
1266
1244
2
1390
1345
45
1219
1237
4
13655
13525
130
6545
6514
3
7035
6929
106
1621
1575
46
37883
34833
3050
12807
12605
202
24910
23353
1657
12930
12629
301
3499
3486

Fall 2017
Percentage

95.81%
419%

99.35%
0.65%

98.92%
1.08%

9612%
3.88%

95.34%
4.66%

98.96%
1.04%

99.22%
0.78%

98.33%
167%

9747%
2.53%

90.79%
9.21%

98.22%
1.78%

93.91%
6.09%

97.04%
2.96%

99.54%
0.46%

Fall 2018
Percentage

9721%
2.719%

99.37%
0.63%

98.62%
1.38%

96.51%
345%

9715%
2.85%

98.95%
1.05%

9940%
0.60%

98.44%
1.56%

9773%
2.21%

91.31%
8.69%

98.45%
1.55%

93.91%
6.09%

9733%
267%

99.61%
0.39%

Fall 2019
Percentage

96.35%
365%

99.26%
0.74%

98.26%
1.74%

96.76%
3.24%

96.72%
3.28%

99.05%
0.95%

99.53%
047%

98.49%
151%

9716%
2.84%

91.95%
8.06%

98.42%
1.58%

93.75%
6.25%

9767%
2.33%

99.63%
0.37%

Rolling 3
year average

96.44%
3.56%

99.33%
0.67%

98.61%
1.3%%

96.46%
3.54%

96.38%
3.62%

98.99%
1.01%

99.39%
0.61%

98.42%
1.58%

9745%
2.55%

91.36%
8.64%

98.36%
1.64%

93.86%
6:14%

97.34%
2.66%

99.59%
041%






